ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 439 /UBND-VX

V/v chuẩn bị Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện chính sách dân tộc, công tác dân tộc giai đoạn 2011 - 2014
	              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Lai Châu, ngày 08 tháng 4 năm 2015

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh.

Căn cứ Công văn số 316/UBDT-ĐP I ngày 06/4/2015 của Ủy ban Dân tộc về việc tổ chức Hội nghị giao ban công tác dân tộc khu vực biên giới phía Bắc,

UBND tỉnh giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị có liên quan xây dựng Báo cáo của UBND tỉnh về đánh giá kết quả thực hiện chính sách dân tộc, công tác dân tộc giai đoạn 2011 - 2014 và tình hình triển khai thực hiện chính sách dân tộc năm 2015 trên địa bàn tỉnh (theo Đề cương hướng dẫn của Ủy ban Dân tộc gửi kèm văn bản này).

- Báo cáo hoàn thành, gửi về Văn phòng UBND tỉnh (qua phòng Văn xã; Email: pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn) trước ngày 28/4/2015 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban Dân tộc theo quy định.

Căn cứ nội dung văn bản này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Ban Dân tộc tỉnh và các ngành, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Vương Văn Thành - PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành: Công an tỉnh, BCH Bộ đội BP tỉnh; KH&ĐT, NN&PTNT, LĐ-TB&XH, VH-TT&DL, GD&ĐT, Y tế.

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Hải